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2011-12 Dönemi 

 
     ATATÜRK İLKE VE İNKILAPLARI 
 
Ekonomi Rotaract Kulübü olarak 2011-12 Dönemi Rtc.Cansu Ekmekçibaşı başkanlığında RotAtürk 
Projesi kapsamında 10 Kasım 2011 tarihinde 19 Mayıs İlköğretim Okulu’na Atatürk’ün ilke ve 
inkılapları hakkında çocuklara yönelik bir şekilde bilgi verilerek, öğrencilerin daha da bilinçli hale 
getirilmesi sağlanmıştır. ( O dönemdeki başkana ulaşılamadığı için bu kadar bilgi verebiliyorum) 
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2012-13 Dönemi 
     
     DİYABET YÜRÜYÜŞÜ 
 
İzmir Ekonomi Rotaract Kulübü olarak 2012-13 Dönemi Rtc.Aslı Aydoğan başkanlığında 
Gündoğdu Meydanı’nda Diyabet Yürüyüşü yapılmıştır.Diyabet gününde yapılan yürüyüş halkı daha 
yakından bilinçlendirmek amacıyla açık ve kalabalık bir alanda gerçekleştirilmesi amaçlanmıştır. 

(Basın haberimiz oldu fakat,Bostanlı Rotary’nin sayfasından da ulaşamadık malesef) 
 

(Haberimiz 9eylülgazetesi’nde yer almıştır.)                      
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2013-14 Dönemi 

 
        DÜZCE KÖYÜ LOJMAN YENİLEME PROJESİ 
 
İzmir Ekonomi Rotaract Kulübü olarak 2013-14 Döneminde Rtc.Zeynep Alpagot başkanlığında 
Seferihisar Düzce Köyü’nde eskiden lojman olan, daha sonra kullanılmayan ve harabe durumunda 
olan binanın tadilatı (elektrik tesisatı,su tesisatı,yer döşemeleri,duvar,doğramalar,mutfak ve 
tuvalet) yapılmıştır.Köyün önemli bir kısmında bulunan bu binanın halka tekrardan kazandırılması 
gerekiyordu.Tadilattan sonra binanın bir kısmı anaokulu bir kısmı ise kadınlara yönelik halk eğitim 
alanı olarak kullanıma açılmıştır.Projemiz Yunusoğlu ve Doğsen sponsorluğunda gerçekleşmiştir. 
(Bitmiş tadilatın fotoğrafları eksik.)   
http://haberciniz.biz/izmir-ekonomi-universitesi-koye-anaokulu-kazandirdi-2847190h.htm 
(haberimizin ayrıca yer aldığı site) 
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5 

 
 
 

2014-15 Dönemi 
 

ROTARY GÜZ FESTİVALİ 
 

İzmir Ekonomi Rotaract Kulübü 2014-15 Rtc.Osman Sabri Bilgiç döneminde 7.Grup Eşler Komitesi 
işbirliği ile SOMA DEVLET HASTANESİ’ne YANIK ÜNİTESİ KURULMASI için fon yaratmak 
üzere,İzmir Ekonomi Üniversitesi’nde “Rotary Güz Festivali” gerçekleştirilmiştir.Proje amacına 
ulaşmış bulunmaktadır. 
 
http://www.hurriyet.com.tr/soma-icin-zumba-27466963 
rotary2440.org  / 25 Ekim 2014 haberi 
 

 
    

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

http://www.hurriyet.com.tr/soma-icin-zumba-27466963
http://rotary2440.org/
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2015-16 Dönemi 
 

TURNA KUŞU CEYLAN PROJESİ 
 

İzmir Ekonomi Rotaract Kulübü olarak  2015-16 Rtc.Bike Çisem Tamişci başkanlığı döneminde 
Caylan Erbaşlar önderliğinde “Turna Kuşu” projesi gerçekleştirilmiştir.Projenin amacı kağıtların 
katlanmasıyla oluşan turna kuşlarının kanatlarına iyi dileklerin yazılıp,bütün çocuklara 
ulaştırılmasıydı.Maneviyatın bir kez daha önemini vurgulamak amaçlı gerçekleştirilen proje,çeşitli 
okullarla ve AFS gönüllülerinin destekleriyle daha da büyümüştür. 
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                  2015-16 Dönemi 
 
 
            BİR SANA BİR DE BANA 
 
İzmir Ekonomi Rotaract Kulübü olarak 2015-16 Rtc.Bike Çisem Tamişci döneminde ,Galatasaray 
Rotaract Kulübü ile eş zamanlı yürütülen “Bir Sana Bir de Bana” projesi okullar açılmadan önce 
gerçekleştirilmiştir.Balçova Kipa’da açılan standa,kırtasiye eşyası bırakılması talep edilmiş ve 
alışveriş yapan insanlar fazladan kırtasiye eşyası alarak bizlere ulaştırmışlardır.Kulübümüz 
tarafından belirlenen okula,okulun ilk gününde toplanan kırtasiye eşyaları teslim edilmiştir. 
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GELENEKSEL PROJELER 
 

RESİM YARIŞMASI 
 
İzmir Ekonomi Rotaract Kulübü olarak 2014-15  ve 2015-16 Dönemlerinde Rtc.Osman Sabri Bilgiç 
ve Rtc.Bike Çisem Tamişci başkanlığında “Geri Dönüşüm ve Çevre” ile “Trafik” temalı resim 
yarışmaları gerçekleştirilmiştir. 250’den fazla öğrencinin ve 14 ‘ten fazla okulun katılım gösterdiği 
yarışmada amaç okul çağındaki çocuklara bu alanlarda farkındalık yaratmaktı.Yarışma sonunda 
bütün öğrencilerin resimleri İzmir Ekonomi Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi’nde sergilenmiştir. 
Daha sonra bütün resimler SOSYOPIX sponsorluğunda kartlara bastırılaraksatışa çıkarılmıştır. 
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    OTİZM İÇİN PEDAL ÇEVİRİYORUZ 
 
 
İzmir Ekonomi Rotaract Kulübü ve Bostanlı Rotary,Bostanlı Rotaract ve Bostanlı Interact Kulüpleri 
ile 2014-15 dönemindeRtc.Osman Sabri Bilgiç  başkanlığındaOtizm hastalığına farkındalık 
yaratmak amacı ile “Otizm için Pedal Çeviriyoruz” projesi gerçekleştirilmiştir.  
 

 
 

(her iki yıla da ait görselleri koymanız gerekiyor) + (haber hangi 
gazetede yayınlandı?) 

 
      ( 2015-16 döneminde bize ait olan bu projeyi Mavişehir 
Rotaract yaptığı için gerçekleştirmedik) 
 
     Haberlerimiz ayrıca Hürriyet ve Milliyet’te yayınlanmıştır. 
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              OKU-DÜŞÜN-HAREKET GEÇ 
 
 
İzmir Ekonomi Rotaract Kulübü olarak ,Bostanlı Rotary ve Bostanlı Rotaract ile gelenekselleşen 
“Oku-Düşün-Harekete Geç” projesi gerçekleştirilmiştir.2013-14 döneminden itibaren Rtc.Aslı 
Aydoğan ,Rtc.Osman Sabri Bilgiç ve Rtc.Çisem Tamişci başkanlığında her sene kitap okuma 
farkındalığını daha da arttırmak amacıyla ,kalabalık alanlarda ve toplu taşıma araçlarında 
yapılmaya özen gösterilmiştir. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Projemiz egehabergazetesi, aydinilkhaber yer 
almıştır. (2015-16 Dönemi-Çisem Tamişci) 
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(2014-15 Dönemi- Osman Sabri Bilgiç) 
 

 

 
 
 
 
 


